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Cxomje/Shkup, Ji._&/.zozzi

Bps ocroBa Ha unen 87-a of 3akmoxoT 3a
cymosure (,Cmyxc6eH BecHuk .Ha ~PM
6p.58/06, 35/08, 150/10, 83/18 198/18 u
Ciysx6en Becux Ha PCM 6p.96/19) un
»[IpaBMJIHHKOT 3a COCTABOT M HAYMHOT Ha
pabora Ha CoBeTOT 2a KOOpPAUHUpa-e HA
MHQOPMaTHIKO- KOMYHHUKALMCKA
TEXHOJIOTHja BO INPABOCYHHHUTE OpraHu
(.,Cry>x6en Becunk ma PCM“ 6p. 265/23),
MUHHCTEPOT 3a paBa JoHece

Oxnyxa 3a ocHoBame Ha CoBeT 3a
KOOPAUHMDasEe Ha MHDOPMATHIKO-
i KOMYHUKaIMCKa TeXHOJIOTHja BO
! IIPaBOCYZIHATE OPrasu

I. Ce ocHoBa CoBer 3a KoopmuHMpame

Ha MHQOPMAaTHYKO-KOMYHHUKAILMCKA

. TeXHOJIOTH]a BO npaBoCygHUTE
' OpraHm, BO COCTAB:

YJIEHOBU:

- DBrnagumup Munomecku, jaseH
o6BunuTen BO OCHOBHO jaBHO
obeururencrso Cxomje;

- [Hayr  Pycremu, cymuja Bo
AnenanuoHsen cyz ['octusap;

N& bazé té nenit 87-a té Ligjit pér gjykatat

(“Gazeta Zyrtare e RM-s&”, nr. 58/06, 35/08,

150/10, 83/18, 198/18 dhe “Gazeta Zyrtare e
RMV-s¢”, nr. 96 /19) dhe "Rregullores pér
pérbérjen dhe ményrén e punés sé Késhillit

pér  koordinimin e teknologjisé s&

informatikés dhe komunikimit né organet
gjivqésore (“Gazeta Zyrtare e RMV-s&” nr.
265/23), Ministri i Drejtésisé solli

Vendim pér themelimin e Késhillit pér
koordinimin e teknologjisé sé&
informatikés dhe komunikimit né organet

gjvgésore

I. Themelohet Késhill pér koordinimin e
teknologjisé sé informatikés  dhe
komunikimit né organet gjygésore, i pérbéré
nga:

ANETARE:

- Vlladimir Milosheski, prokuror publik
né Prokuroriné Themelore Publike Shkup;

Daut Rustemi, gjygtar né Gjykatén e
Apelit Gostivar;



Peny6mmka CeBepua Maxegonnja

Munucreperso s npaepa

Kabuner ua MUHHMCTED

. AﬂelccaH;;pa IIBeTkoBcKa,
IpeTcTaBHuK  of BIIVIIPUHT
Ipyma 3a pedopmu BO
NIPaBOCYACTBO;

- Usan Ilozes, OcHoBen kpuppyey
cyz Ckormje;

- Hcnam Abasy, OcHoBHO jaBmHo
ObBHHUTENICTBO 34 TOHEWE Ha
OpraHusupan KpPUMUHAN "
Kopymyja; ;

- Cama [angumnos, Akagemuja 3a
CYAUHY U jaBHM oﬁanHTenn_;

- Cama [Jlumoscka, Munncrepcrso

3@ npaBsja;

- AHura AHpoHoCcKa, Cyacku coser
Ha  Peny6auxa CeBepna
Maxenonuja; J

- 7 Jenena Konena Horazancxa, ox
. Coser ua japun oGEHHHTeJmiHa
Peny6muxa Ceepra Maxegonuja;

. Hpuwna  Tpajkocka Crpesocka,
Bumo  jasmo 00BuHUTEICTRO
Burona;

- Ilnenp HeBaja, Bpxopen CYZ Ha
. Peny6auxa Cepena Maxegonuja,
. 3@py»kenne Ha CynuuTe;

- T opfu Augonos, Ocogen cyp Hltym;

- Haum depary, Munucreperso 3a

HH(OPMaTHIKO OIIIUTECTBO ¥
" apgMuHMCTpanuja,

CEKPETAP;

- Teyra Bepuma, MHHCTEpCTBO 3a
npasja.
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- Aleksandra Cvetkovska,
pérfagésuese nga 8rupi BLUEPRINT per
reforma né gjygésor;

- Ivan Xholey, Gjykata Themelore
Penale Shkup;

- Islam Abazi, Prokuroria Themelore
Publike pér Ndjekjen e Krimit té
Organizuar dhe Korrupsionit;

- Sanja Pandillov, Akademia pér
Gjyqtaré dhe Prokurora Publike;

- Sanja Dimovska, Ministria e
Drejtésise;

- Anita Andonoska, Késhilli Gjygésor i
Republikés s Magedonisé sa Veriut;

- Jelena Koleva Dogazanska, nga
Késhilli i Prokuroréve Publiké ta
Republikés s@ Magedonisé se Veriut;

- Irina Trajkoska Strezoska, Prokuroria
e Larté Publike, Manastir;

- Shpend Devaja, Gjykata Supreme e
Republikés s& Magedonis¢ se Veriut,
Shogata e Gjyqtaréve:

- Gjorgi Andonov, Gjykata Themelore
Shtip;

- Naim Ferati, Ministria e Shoqérisé
Informatike dhe Administratés.

i SKRETAR:

- Teuta Berisha, Ministria e Drejtésise.
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Peny6uia CeBepra Maxe,qouuja

~emm,

Munucreperso 3a Npasga

Kabuner ya MuHuCTep
3AMEHUK CEKPETAP:
- IBeranka Anesa, MUHUCTepCTRO
3ampaspa,
II. Coseror 33 Kooppunupame mua

HHcpopmaquo~K0Myﬂnkaqncxca
TEXHOJIOTHja B TIpaBoCyaHuTE
OPranu uma sa e ,ued)_H.HHpaf,be 51
IMITIEMEHUPatbe Ha nomuTHKHTe
3a MHpOpMaTHy)o-
KOMyHHKanucka TEXHOJNOIHja Bo
TIPaBocycTBoTO, Kako 1 cregeme,
ClpoBenyBame y PEBH3Hjg Hg
Crparermjara 34 HUKT o
IIpaBocyzcrsoTo,

Republika e Maqedonisé ss Veriut

Ministria e Drejtésise

Kabineti i ministrit

ZEVENDES SEKRETAR:
- Cvetanka Aceva,  Ministrig e
Drejtésise.
II. Keéshilli Pér koordinimin e teknologjise

s¢ informatikés dhe komunikimit pe
organet gjyqésore ka Pér  géllim
definimin  dhe implementimin e
politikave per teknologii informatike dhe
komunikimit pa gjyqésorin, si dhe
monitorimin, zbatimip dhe revizionin e
Strategjisé s& TIK-ut ne gjvagésor,

MUWHHUCTEP 3A ITPABJTA / MINISTER | DREJTESISE

Kpenap Jlora
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